

Mirazov Holding ApS
C/o Per Mirazov Jensen, Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

Company reg. no. 31 07 86 95

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.

Per Bjørn Mirazov Jensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mirazov Holding ApS
C/o Per Mirazov Jensen
Krathusparken 16
2920 Charlottenlund

Company reg. no. 31 07 86 95
Established: 28 November 2007
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Per Bjørn Mirazov Jensen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities consist of owning shares in other companies.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.553.100 against DKK -12.584.537 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-109.236	-573.967
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-4.075.285</u>	<u>-774.659</u>
Operating profit	-4.184.521	-1.348.626
Income from investments in group enterprises	0	-107.077
Other financial income	11.225.941	1.682.846
Impairment of financial assets	-4.383.609	-1.148.615
Other financial expenses	<u>-3.069.333</u>	<u>-15.509.452</u>
Pre-tax net profit or loss	-411.522	-16.430.924
1 Tax on net profit or loss for the year	<u>-3.141.578</u>	<u>3.846.387</u>
Net profit or loss for the year	<u>-3.553.100</u>	<u>-12.584.537</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	1.300.000	242.702
Allocated from retained earnings	<u>-4.853.100</u>	<u>-12.827.239</u>
Total allocations and transfers	<u>-3.553.100</u>	<u>-12.584.537</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
2	Land and buildings	8.569.206	24.870.477
3	Other fixtures, fittings, tools and equipment	3.725.000	3.725.000
	Total property, plant, and equipment	<u>12.294.206</u>	<u>28.595.477</u>
4	Investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>0</u>
	Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>
	Total non-current assets	<u>12.294.206</u>	<u>28.595.477</u>
Current assets			
	Deferred tax assets	4.418.000	6.879.000
	Income tax receivables	313.108	99.192
	Tax receivables from group enterprises	0	6.295
	Other receivables	119.988	18.768.606
5	Receivables from owners and management	413.086	228.928
	Prepayments	<u>15.550</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>5.279.732</u>	<u>25.982.021</u>
	Other financial investments	<u>36.814.947</u>	<u>83.727.606</u>
	Total investments	<u>36.814.947</u>	<u>83.727.606</u>
	Cash and cash equivalents	<u>64.681.379</u>	<u>253.564</u>
	Total current assets	<u>106.776.058</u>	<u>109.963.191</u>
	Total assets	<u>119.070.264</u>	<u>138.558.668</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	111.274.397	116.127.497
Proposed dividend for the financial year	1.300.000	242.702
Total equity	<u>112.699.397</u>	<u>116.495.199</u>
Liabilities other than provisions		
6 Mortgage debt	<u>5.455.941</u>	<u>5.465.650</u>
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>5.455.941</u>	<u>5.465.650</u>
7 Current portion of long term liabilities	9.810	11.000
Bank loans	0	16.176.591
Trade payables	244.650	256.563
Other payables	635.533	153.665
	<u>24.933</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>914.926</u>	<u>16.597.819</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.370.867</u>	<u>22.063.469</u>
Total equity and liabilities	<u>119.070.264</u>	<u>138.558.668</u>
8 Charges and security		
9 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	128.954.736	0	129.079.736
Profit or loss for the year brought forward	0	-12.827.239	242.702	-12.584.537
Equity 1 January 2022	125.000	116.127.497	242.702	116.495.199
Distributed dividend	0	0	-242.702	-242.702
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.853.100	1.300.000	-3.553.100
	125.000	111.274.397	1.300.000	112.699.397

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	569.470	445.324
Adjustment for the year of deferred tax	2.461.000	-4.439.000
Adjustment of tax for previous years	-4.768	0
Other taxes	115.876	147.289
	<u>3.141.578</u>	<u>-3.846.387</u>
2. Land and buildings		
Cost 1 January 2023	35.568.629	35.568.629
Additions during the year	125.314	0
Disposals during the year	-25.369.302	0
Cost 31 December 2023	<u>10.324.641</u>	<u>35.568.629</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-10.698.152	-9.923.493
Depreciation for the year	-208.877	-208.877
Writedown for the year	0	-565.782
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	9.151.594	0
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-1.755.435</u>	<u>-10.698.152</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>8.569.206</u>	<u>24.870.477</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	3.725.000	3.725.000
Cost 31 December 2023	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>3.725.000</u>	<u>3.725.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	200.000	200.000
Cost 31 December 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-200.000	-92.923
Adjustment of previous revaluations	0	-107.077
Write-down 31 December 2023	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year
Knuckit ApS, Gentofte	100 %	-369.472	-36.922
		<u>-369.472</u>	<u>-36.922</u>

5. Receivables from owners and management

Category	Interest rate	Term	Remaining term	Write- down for impairment	Amounts repaid during the financial year	Total receivables at 31 December 2023
Executive board	10,05			0	0	413.086

6. Mortgage debt

Total mortgage debt	5.465.751	5.476.650
Share of amount due within 1 year	-9.810	-11.000
	<u>5.455.941</u>	<u>5.465.650</u>
Share of liabilities due after 5 years	5.283.559	5.346.355

Notes

All amounts in DKK.

7. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Mortgage debt	<u>5.465.751</u>	<u>9.810</u>	<u>5.455.941</u>	<u>5.283.559</u>
	<u>5.465.751</u>	<u>9.810</u>	<u>5.455.941</u>	<u>5.283.559</u>

8. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 5.465.750, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 8.569.207 at 31 December 2023.

9. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
